


Die Fabrik-Nummer

lhrer Aufsammelpresse (st auf dem
nebenstehend gezelgten Nummernschild
angegeben. Garantiefiille und Rick-
fragen kinnen ohne Angabe der Fabrik-
Nummer nicht bearbeitet werden. Bitle
tragen Sle deshalb diese Nummer
glelch nach Auslieferung der Maschine
hier ein:

inhalt

Seite
RENEBEE .o s T e 2
Réder ........... R r i, 2
Achsverstrebung ...............0. 2
Aufsammler-Federausgleich ...... .
oSl . ovovsepanenniamaine danm
Spannvorrichtung ....vvviiiiinnns

Ballenabwurfvorrichtung ..........
Zugvorrichtung mit Deichselstitze |
Golriebs it e

inderwellenkupplung ..........

Riemenscheibe und Riemen . adelschwinge ................ 48
Riemenspannvorrichtung ........ Nadelsteverung ................ 48
Gelenkwelle zum Schleppeg Garnbehélter .........c.covvnt 50
Haupt- und Kolbenantrieb Garnbremse . .....o0vviiiiiiens 50
Rollenkolben ........... Garnfihrung ......ooivnvnnnn. 50
Rafferantrieb . @ . ; 7. 20 Werkzeug ....oveiiiiiiiiiiien, 50
Binderaus!dsung Q- -« B 22/ | DrohiBindung coesenamamnrs s 52-60
Querfdrdergestell Q... 0. ...... 24 Einderlpluhe ................... 52
Querférder-LggergesSiim®. . . . .. .. 24 Verdri Iuplparui‘ ................ 54
Bindervorgel@ge ..... ®.......... 26 Binderwelle: ..o e 56
Querférdgrer Q... @ -coovenvnnn. 26 Binderwellenkupplung .......... 56
................. 28 Nadelschwinge ................ 58
............... 30 Nadelsteverung ............... 58

............... 32 Nadelbremse ............... ’

.................. 32 Drahtbehdlter ...............

..................... 32 Drahtfihrung .................. 0U
.................... 32 Werkzeug ........oiiennn... 60
.................. 34 | Teil-Nr. Verzeichnis .............. 62
mmlertragwelle ............. 34 | Vertreteranschriften .............. 68
Aufsammlerhubwerk ............. 36 | Techn. Sachregister ............... 69

T 7 T I ——— U

Wichtiger Hinweis
Dlese Ersatzteilliste umfaBt die Typen AP 51 und AP 51 D. Wenn nicht anders
angegeben, beziehen sich Text und Bilder auf belde Typen. Die Seiten 52 —61
geiten nur fiir die AP 51 D mit Drahtbindung.

Erf0liungsort 1lir Lleferung und Zshlung Ist WollenbOtlel, Gelieferte Ersatzieile bleiben unser
Eigenfum bls zur vollstindigen Bezahlung. Der Ersatziellversand erfolgt aus organlsalorischen
Grilnden per Machnahme, Gratisersatz wihrend der Garantlezell llefern wir nur bel Einsendung
des reklamlertan Tells mit vollsiBndlg eusgeiiilitem Garantleanirzg. Dle Abblldungen sind fOr
Farm und Ausflihrung nlcht verhindllich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechle sowle lechnlsche Anderungen vorbehalten. Copyright 1972 by
Gebrlider Welger, WollenbOttai Printed In Westarn Germany




Ersatztellliste AP S1 - AP S1D

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erklérender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.
Nr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr,

Manche Teile haben eine eingepréigte oder eingegoss
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen ni

\ Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 62 dient
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bek

Im techn. Sachregister auf Seite
wichtige Einzelteile angegeben.

L&t sich die Teil-Nummer nicht

ilen.‘lunn ist der
Bestellung eine Beschreibung og

itzugeben,

Benennung kant, wdhrend zu-
or mi kpl. entsprechend

komplett bezeichne
Lieferumfang ist von der lfd. Nu gig und vielfach durch

zteilgruppen werden normaler-
. Bei Bedarf ist der Zusatz mif

Jede Bestellung
gaben enthalten:

d Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
(am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Pil-Nummer und Benennung des Ersatzteils
(in dieser Liste feststellen)

gewiinschie Lieferart des Ersatzteils
(Post, Frachtgut, Expref3)
B volle Anschrift des Bestellers
(unbedingt mit Postleitzahl)

EQuizi stellungen bitten wir beim zustdndigen Handler bzw. Maschinen-
anten aufzugeben,

BERUDER WELGER - WOLFENBUTTEL
nschrift: 334 Wollenbiittel, Postiach 560 Fernschreiber: 0952739
Fernsprecher; Wolfenbiittel 05331 —-881 Drahtlwort: welger wolfenbiittel



b2

Lfd.

Mr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr femerkung
Achsbock
1 1105.02.04.01 Achse mit Nr. 2-23| 26+27+28 1103.02. Normalousfihrung
2-12 1105.02.04.33 Naobe mit Achsstummel 26a+27a+28a 1105.02. Sonderausfihrung
2 1105.02.04.34 Achsstummel 26 10-15 6 PR
3 1115.02.01.47 Radnabe 26a 11,5-
4  1115.02.01.48 Kegelrollenlager 27*
5 1115.02.01.49 Labyrinthring Schlauch
6  1115.02.01.50 Stofiring Scheibenrad
7 1115.02.01.51 Kegelrollenlager Scheibenrad
8 M24x1,5DIN 937-5.8 Kronenmutter Rad Normalausfihrung
9 5x45 DIN 94 Splint Rad Sonderausfihrung
10 1115.02.01.54 Radkapsel Reifen
1 1115.02.01.55 Radbolzen Reifen
12 A 18 DIN 74361 Kugelbundmutter Schlauch
13-22 1106.02.02.03 MNabe mit Achsstummel Schlauch
13 1106.02.02.45 Achsstummel 1101.02.05.10 Scheibenrod
14 1109.02.01.82 Radnabe
}5 ??%?MDE:JN 720 Eage“u!lenluger Achsversirebung
6 .02.01.84 amellenrin
32 1105.02.02.01 Sirebe
17 BMDINTA - Kegelolealager B MI200DIN9I8E 6Kt Schraube
18 M 18x1,5DIN 9356-8 Kronenmu M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter
i A DN 8 Splint A12DIN 127 Federrin
20 1109.02.01.88 Radkapsel H
R Radbolzen Auvfsammler — Federausgleich
23 M12x60 DIN931-88 34 1103.42.07.01 Seilrolle mit Nr. 35
M12 DIN 985-4 35* DB8DIN71412 Einschlagnippel zu Nr. 34
24 1101.02.01.05 36 27 DIN 126 Scheibe
25 M 8x20 DIN 933-88 37 6x40 DIN 94 Splint
M8 DIN 934-8 38 1103.42.07.06 Seil
AB8DIN127 39 M16DIN934-58 6 ki-Mutter
40 15 DIN 1441 Scheibe
41 0322.14 Bolzen
42 4x25 DIN 94 Splint
43 0341.20 ‘gfeder
44 1101.02.04.11 genschraube




HO5-139

42 41 . 75 24

38 34 3637 32

[18

5o O
=
|

3

13 16 15 14 21 17 2219



Lfd.

MNr Teil-Mr. Benennung Bemerkung
Gestell
1-26  1105.03.00.00 Gastell
| 1105.03.02.00 Grundkérper
1a* 1106.03.06,12 Schuppenblech
1b*  1105.03.06.13 Schuppenblech
2 1105.03.03.01 Loufschiene, unten
3 1105.03.03,12 Laufschiene, unten
4 1105.03.03.21 Laufschiene, oben
5 1105.03.03.26 Lauvfschiene, oben
é 1105,03.03.47 Fihrungsleiste, unten
7 1105,03.03.31 Fuhrungsleiste, unten
] 1105.03.03.41 Fihrungsleiste, oben
9 1105,03.03 44 Fihrungsleiste, chen
10 1105.03.03.34 Fihrungsleiste, oben
11 1105.03.04.01 Oberbodan
12 1105.03.05.0 Messaerhalter
13 1105.03.05.04 Messerbeilage (=3
14 1105.03.05.05 Messer
15 M10x18 DIN 933-8.8 & kt-Schraube
A 10 DIN 127 Federring . 2
16 M10x35 DIM 604-4.4 Senkschroube
M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter
A 70 DIN 127 Federring
17 1105.03.05.10 Messerbeiloge 1 mm dick
18 72 DIN 31215 Varreiber
14 DIM 126 i
4x24 DIN 1481
19 1105.03.06.04
20 1101.04.01.17
21 M12x25 DIN 933-8.8
M 12 DIN 934.8
A 12 DIN 127
2 1105.03.08.00 mit Mr. 23
A 1301.04.04.06
24 0736.38
25 D343.28
26 11056.03.06.20
12 h 11x40x53 DN 143
4x20 DIN 94
Spannvorrichtung
Spannvorrichtung
Zu?hdur
& kt-Schraube
Federring
Furbel
Scheibe
Spannschiane
albrundniset
Bindedraht
Rickstrahler
Befestigungswinkel
Ballenbremse kpl, Sonderausristung
a2 Ballenbremse
MBx25 DIM B7-4.8 Sankschravbe
B DIMN 934-8 6 kt-Mutter
ABDINZY Faderring
Ballenabwurfvorrichtung
3740 1103.81.91.00 Ballenabwurfvorrichtung
i M10x20 DIN 803-4.6 Flachrundschroube
M0 DI 934-8 & kt-Muthar
A 10 DIN 127 Federring
38 1101.81.06.10 Fihrungswinke|
a9+ 1101.81.06.11 Fithrungswinkel zu Nr, 22
40 1103.81.91.01 Abwurtrohr



36
29— — |
. | " | __ N 2?




Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung

Zugvorrichtung mit Deichselstiitze

1-16 1105.08.00.00 Zugvorrichtung mit Deichselstitze
1 1105.08.01.01 Zugrohr
2 1105.05.01.05 Bolzen
31 DIN 144) Scheibe
éx45 DIN 94 Splint
3-11 1105.07.02.00 Deichselstitze
3  1105.07.02.01 Stotzfuly
4 1105.07.02.07 Bolzen
5%x30 DIN 94 Splint

5 1105.07.02.09 Spindel
é 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugella ¢
7-11 1105.07.02.11 Kurbel
7 1105.07.02.12 Kurbelnabe
8 F 50 DIN 319
A12DIN 127
9  MI12x20 DIN 933-8.8
10 26DIN126
11 éx40 DIN 1481
12 1105.05.03.00 Bolzen 30 ¢ mit Nr. 13
1105.05.90.00 for Bolzen 20 ¢ mit Nr. 13
13 M1éxé5 DIN 601-4.6 -Schraube
M 16 DIN 234-8 t-Mutter
A 16 DIN ederring
14 1105.05.04.00 Feststellbolzen mit Nr. 15
Federsicherung fir Bolzen 30 ¢
Federsicherung fur Bolzen 20 @0 zu Nr. 16
Anhéingebolzen 30 @ mit Nr, 15
Anhéingebolzen 20 @ mit Nr. 150
Scheibe zu Nr. 6
Scheibe Zu Nr. 7
Scheibe zu Nr. 7




1105-129 14 11 7 8

-7
g il
=




o

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Mr. Teil-Nr. Be @ Bemerkung
Getriebe
1-32 1105.12.01.00 Getriebe 17 ungsbeilage
1 0718.97 Getriebegehduse 18 t-Schraube
2 1103.12.02.02 Antriebswelle 19 @ Logerdeckel
3  0307.10 Kegelrad 503 Radialdichtring
4 3207 DIN 628 Schragkugellager Dichiring
5 NUP2207 DIN 5412 Zylinderrollenlager Lagerdeckel
6  72x2,5DIN 472 Sicherungsring Gehdusedeckel
7 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring Dichtungsring zu Nr. 23
8 1103.12.02.09 Distanzbuchse 6 kt-Schraube
9 0324.32 Scheibe 26 1103.12.02.32 UlmefBstab
10 1105.12.01.11 Abtriebswelle 7 032428 Dichtungsscheibe
1 0307.12 Kegelrad 0320.15 Verschlufischraube
12 6307 DIN 625 Rillenkugellager mit Magnetbolzen
13 4308 DIN 625 Rillenkugelldger 29 0324.37 Scheibe
14 40x1,75 DIN 471 Sicherungsrin 30  MI12x30 DIN 933-8.8 éki-Schraube
15 071827 Lagerdeckel 31 A 10x8x63 DIN 6885 Pafifeder
186 A 45x60x8 DIN 6503 Rodialdifiring 32 0325.03 Scheibe

¢




25
21
3l
19
10

F— 9

10527
18

3

9

8



Lfd.

Mr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Riemenscheibe und Riemen
1 0701.39 Riemenscheibe
2 1105.12.03.02 Flachriemen
2a* 110511.02.3 Flachriemen for Motorantrj
Riemenspannvorrichtung
3-19 1106.12.05.00 Riemenspannvorrichtung
3-6 1106.12,05.01 Spannarm
3 1106.12.05.02 Hebelarm
4 1106.12.05.28 Laufbuchse
5 1106.12.05.09 Handhebel
6  MBx25DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M B DIN 934-8 6 kt-Mutter
ABDIN127 Federring
9-17 1101.11.05.25 Spannrolle kpl.
9 0701.05 Spannroll
10  0718.02 Lage
11* 35DINS5419M 5 Filzring zu Nr. 10
12 A Méx20 DIN 84-4.8 Zyli
A6 DIN127
13 6206 DIN 625
14 1101.11.05.31
15 1101.11.05.32 erungsring
16 1101.11.05.28 blech
17 AMéx15 DI Zylinderschraube
A 6DIN127 Federring
18 0341.6 Zugfeder
19 1101.02. 'S Augenschraube
4-8 6 kt-Mutter

10




1105.94

13 13

1



Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Bemerkung
Gelenkwelle zum Schlepper
1-20 1105.12.04.01 Gelenkwelle + enschutzrohr
1 12.10.00 Aufsteckgabel mit Nr, 2-4 chutztrichter Lange 115 mm
2 3x20 DIN 1481 Spannhiilse Nutenring
3  66.01.00 Druckfeder Kugelhaltering
4  65.01.00 Schiebestift Haltering
5  12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. +7 Schiebering
6 120050 Sicherungsring Haltekette
7 BMBx1 DIN71412 Einschlagnippel + Auflenschutzrohr
8 12.38.00 Innengabel
?  10x75DIN 71412 Spannhiilse
10 752515 + Profilrohr 1b
11 753515 + Profilrohr 2a
12 12.39.00 Innengabel + Rohridnge angeben







Lfd. Lfd.
Nr. Teil-MNr. Benennung Bemerkung Mr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Houpt- und Kolbenantrieb s 1301.15.05.05
1-1 14.00. . : 35 Sx1é DIN 1481
] 3 I_Iﬂé 14.00.00 a::gﬂzgz mit Kurbellogerung 37+38 1105.14.08.05
2 1106.14.01.12 Bolzen 37 0718.76
3 0324.3 Ausgleichsscheibe 4 mm dick 38
4 x50 DIN 94 Splint 39
5 1106.14.01.15 Kurbelmﬂen
§ 1108140016 VerschiuBdeckel o
i prengri :
8 1106.14.01.18 Aiaheslieidbiktoig 42 Zylinderschraube
9 32213 DIN 720 Kegelrollenlager ederring
10 32311 DIN 720 Kegelrollenlager 43 6 ki-Schraube
10a*  0325.16 Scheibe zu Nr, 10 & kt-Mutter
i 120x4 DIN 472 Sicherungsring Federring z
12 1106.14.01.22 Mutter Kurbeizapfen mit Nr. 45
13 1106.14.01.23 Sicherungsblech Schwingmetallbuchse
14 1106.14.02.01 Welle Antriebskurbel
P jmumm e i
MERIFS istanzri
7 g Kettenrad ot Ti
4n icherungsri -a. T .
1925 1105.14.03.11 Rismanschaibe kpl. M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 6 Stek.
19 e Riemenschaibe Al6DINTZT Federring
20 0314.75 Loufhuchsa 9 M1&x70 DIM 93188 & kt-Schraube
7 1106.14.01.27 Dichtungsring zu Nr. 6 A 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
22 A R DIN 71412 Kegelschmiernippel A 16 DIN 127 Federring
7 0380.05 Schershifthuchse 50 0709.01 Keltenspanner
0380.73 Scherstifibuchsa 21 1105.14.04.29 Rollenkette
25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1105.14.04.31 Innenglied
24 1105.14.03.17 Verkieidung 1105.14.04.32 gmhmdﬂuﬂ ;
25 5x25 DIN 1476 Halbrundkerbpage! 1105.14.04.33 kr. Doppelglied _
R 5,8 DIN 440 Scheibe §§+ﬂ Hm.gfﬂ?ﬂﬁ-ﬂ 3 Eﬂu;glgu steile for Nr. 1
T F- N - roupe
Y s Hiinchmerlo ¥ P2 53 MIDGSDIN93388  6kiSchroube
IM 924.8 M 10 DIMN 934-8
A 10 DIN 127 Federring
53a®  1104.14.51.35 Beiloge zu Nr. 52453
54- 1106.14.51.12 Befestigungsteile fir Kolbenantrieb
54 1106.1451.13 Scheibe
ﬁf mf;;;'gl}lfma 8 E i:"?sssamni!:mw T
+ ! t rau
bei Badarf zu Nr. 26 17 DIN 432 Sicherungsblech
6x32 DIN 1481 nnhilse
57 M12x95 DIN 931-8.8 é kt-Schroube zu Nr. 50
14 DIN 126 Schaibe
M 12 DIN 934-8 61 " uiiar




Gl

24 22 23 20 7SRRI L2
| EEEEEEEER

.1 52 4. L | | |38
30 14 15 16 15 57 30 53 32 31 28345136 501718 49 39 1105-236



Lfd.

Nr. Teil-Nr, Benennung Bemarkung
Kegeltrieb
1-21 1105.14.10.00 Kegeltrieb
1 0738.20 Gehduse
2 1109.14.07.02 Welle
3 6208 RS DIN 625 Rillenkugellager
4 032433 Ausgleichsscheibe
5  0325.40 Scheibe
6  80x2,5DIN 472 Sicherungsring
7 0307.14 Kegelrad
8  1105.14.10.09 Welle
9 6307 2RS DIN 625 Rillenkugellager
10 6307 ZAY Nilosring
1 0327.71 Distanzring
12 032541 Ausgleichsschei
13 3207 DIN 628 Schrégkugella
14 3207.AV
15  35x1,5 DIN 471
16  0324.32 3,2; 3,5; 3,8; 4 mm dick
17 1109.14.07.20
18 72x2,5 DIN 472
19 1109.14.07.26
20  1109.14.07.27
21 M8x12 DIN 933-8 -Schraube
ABDINT derring
22*  M12x40 DING§ 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M 12 DIN 934% 6 kt-Mutter
A12D@N 127 Federring

16




19 20 i2 15 17 18

17



Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung
Rollenkolben
1-42 1105.18.00.00 Rollenkolben 22a* Mé6x20 DIN 933-88 6kt-Sch zu Nr. 22
1 1105.18.01.01 Kolbengehduse M 6 DIN 934-5.8
la 1105.18.01.23 Verkleidungsblech A 6 DIN 127 :
2 1103.16.01.11 Exzenter 23 1105.18.01.52 ch
3 0320.35 6 kt-Schraube 24427 1105.18.02.00 adfholzer
0327.60 Stellring 24 1105.18.02.01 sholz oben
4x24 DIN 1481 Spannhilse 25* 1103.1 atzbuchse zu Nr. 24427
M12DIN 934-88 é EﬁMuﬁar 26 M10x t-Schraube
4 1105.16.01.21 Kolbenbolzen A10
5 AR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippel
6  1105.16.01.24 Acheheilter 27 Fhrungsholz oben
7  M8x20DIN 933-88 6 ki-Schraube 28 Scheibe
A 8 DIN 127 Federrin 29 933-8.8 ékt-Schraube
8  1105.18.01.71 Gleitstick Federring
9  1105.18.01.63 Beilage Kolbenmesser
10 MI0x15DIN 933-88 6kt-Schraube 6 kt-Schraube
A10DIN 127 Federring Scheibe
11 AMIOxI5 12 DIN 127 Federring
DIN 7991-88 Senkschraube 1105.18.04.01 FGhrungswinkel unten
V10,5 DIN 6798 Facherscheibe 1105.18.04.04 Gleitstick
12-15 1105.18.01.78 Laufrolle kpl. A M10x15
12 1105.18.01.44 Laufrolle Q DIN7991-8.8 Senkschraube
12a 032479 Scheibe . V 10,5 DIN 6798 Facherscheibe
13 BR/:" DIN71412  Kegelschmie 35 M10x25 DIN933-88 &ki-Schraube
13a  1105.18.01.79 Rollenbolzennu hinten 11 DIN 126 Scheibe
14 26 DIN 126 Scheibe dick A10DIN127 Federring
15  M24x1,5 DIN 936-5.8 6 kt-Mutter, 36 1105.18.04.08 Fihrungswinkel oben
16-19 1105.18.01.49 Laufschien§h-RGumer  hinten 37 M10x18 DIN 933-8.8 ékt-Schraube
16 1105.18.01.51 T A10DIN127 Federring
17-20 1105.18.01.54 dumer hinten 38 M12x25 DIN 933-8.8 ékt-Schraube
17 1105.18.01.50 14 DIN 126 Scheibe
18 1105.18.01.52 A12DIN127 Federrin
19  Méx15DIN 933-8.8 39 1105.18.04.20 Gleitstﬁi
M 6 DIN 934-8 40 1105.18.04.17 Gleitplatte oben
20 1105.18.01.56 41 AM6Ex15DINB7-48 Senkschraube
2 1105.18.01.59 umplatte 42*  1105.18.04.19 Beilageblech zu Nr. 40
22 1105.18.01 —blech




19



0z

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Mr., Benennung Bemerkung Mr. Teil-Mr., n Bemerkung
Gelenkwelle zum Raffer
1-11 0183100206179 Gelenkwelle 6 60 DI 1- é kt-Schraube
2-7,11 71831007 00 001 Wellengelenk IN 934- é kt-Mutter
1-6, A 12% Federring
g.10 7 183100300001 Nabengelenk - i Viekintatonar
7411 61831004 00000 Wellenmitnehmer 8 + Verbindungsrohr
; + Nabenhiilse
- Zapfenmitnehmer 0 x]1 DIN71412  Kegelschmiernippel

1

2 7 287 20 06 00 400
3 1187 10 67 00 000
< CM 8x1 DIN 71412
5 2183103500080

Zapfenkreuzgarnitur
Sprengring
Kegelschmiernippel
Klemmnabenmitnehmer

+ Vierkantzapfen

+ nicht einzeln lieferbar






Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Be @ Bemerkung
Binderausldsung
1-13 1110.22.11.01 BallenlGngenregler 14 klinke
1-7 1105.22.11.02 Langenregler 15 ruckfeder
1 1109.22.11.03 Zackenradlager mit Nr. 2 1 4 Spannhiilse
2* 031619 Laufbuchse zu Nr. 1 + Schaltwelle mit Nr. 19
3 1105.2211.06 Reglerschraube N 4886 Keil zu Nr. 17
4 072001 Sterngriffmutter 171412 Kegelschmiernippel
5  0346.05 Feder Bolzen mit Nr. 21
& AI0ODIN1I7 Federscheibe Einschlagnippel zu Nr. 20
7 1105221113 Riegel Gewindestift zu Nr. 13
8 1110.22.11.60 Zackenrad 5 Rolle
9 03249 Scheibe 24 0327.59 Stellring
10*  0362.09 Transporirolle , Méx8 DIN 553-5.8 Gewindestift
1 M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter 26 076220 Nockenhebel
12 1105.22.11.26 Schalistange 27  &x6x40 DIN 6887  Nasenkeil
120* 5x24 DIN 1481 Spannhilse r. 12 28 0343.13 Schenkelfeder
13-19 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebe 29  MI10x25 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
13 - + Sperrklink@nhebel M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
¢ A10DIN127 Federring
30 0341.18 Zugfeder
+ nicht sinzeln lisferbar







Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querfordergestell
1 1105.30.01.01 Strohtisch
2 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN127 Federrin
3 1105.31.01.08 Messereckblech
4 MBx20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter
2DIMN 126 Scheibe
5 1105.30.03.01 Stroheinlaufblech
6 Méx15 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A6 DIN127 Federring
Querférder-Lage
7 AM 5x12 DIN 84-4.8 Zylinderschraube
M5 DIN 934-8 6K1»Muﬂ r
A5DIN127 Federri
55 DIN ?2& Scheibe
8 05.
9 x1 e
10
1
12
13 01.
14
15 2DIN8 Zylinderschraube

24

10.32.01.69

1105.32.51.01
M10x35 DIN 604-4.6
M 10 DIN 934-8
A10DIN127
MB8x35 DIN 604-4.6
M 8 DIN 934-8
M8x15 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
M8x20 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
ABDIN127

6 kt-Mutter
gegarring
cnna er
Wrnkaﬁp
Stitze
Blattfeder
Schutzblech

Befestigungsteile
Senkschraube
6 kt-Mutter
Federring
Senkschraube
é kt-Mutter

6 kt-Schraube
& kt-Mutter

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Federring

Sonderausfihrung

fir Raffarkosten / Gestel|

for Rafferkasten/Oberboden
fir Rafferkastan / Strohtisch

fir Rafferkasten / Strohtisch



-

20




Lfd.

Mr Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Bindervorgelege
1 070519 Stirnrad
2 0708.46 Kettenrad
3 0320.45 & kt-Schraube
A0 DIN 27 Federrin
1,2 @y g, 350 DIM 177 Bindedraht .
4 11115.32.32.35 Lovfzapfen mit Nr, 5
5 A RUs" DIN 71412 Kegelschmiernippel
& A 12x8x28 DIN 885 Palifeder
7 B M10x30 DIN 564-5.8 & kt-Schraube
M 10 DIM 934-8 & kt-Muttar
8 1105.32.02.1 Ritzal mit Mr. 9410
9 03146.72 Laufbuchse
10* 4x14 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 9
1 1105.32.02.15 Kegelrad
12 0316.72 Laufbuchse
13" 4x14 DIN 1487 Spannhilse
14 M10x50 DIN 912-8.8 Zylinderschraube
15 0324.40 Ausgleichsscheibe
14 0727.03 Abstandsring
17 35x1,5 DIM 471 Sicherungsring
Querférderer
18 1105.34.01.01 Kurbel
19 A R'* DIM 71412 Kegelschmlernippel
20 M10x75 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
A 10xBx32 DIN 4885 Pafifeder
M 10 DIN 934-8 & ki-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
2 1105.33,01.02 Rillenkugellager
22 1105.33.01.03 Gehduse, geteill
3 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
A 10 DIN 127 Federring
M 10 DIM 934-8 & kt-Mutter )
24 1105.33.01.08 mit Mr, 25426
25 0316.12
26 038012 .
27 1105.33.01.12 mit Nr, 24
28 35x1,5 DIN 471
29 0380.09
3x30 DIN 94
30 0354.01
N Méx15 DIN 933.8.8
M 6 DIM 934-8
A b DIN 27
32 0324.57 0,3 mm dick
Kk} 0324.58 0.2 mm dick
(324,64 1,1 mm dick
1105.34.02.01 Querférderlager mit MNr, 19436
0314.44 Laufbuchse
1105.36.02.05 Querfbrderzinken
1105.36, Querforderzinkean
: -8, gt?-fﬂﬁhruuba
f-Mutter
‘ Federring
Bolzen
Bolzenhaller
6 ki-Schraube
Federring |
schwingenstange
Stangenkopf mil Mr, 19445
Spannhiilsa
26 Druckfedar
1103,34,03.09 Gealenkkopf mit Mr, 48
B R's" DIN 71412 Kegelschmiernippel
0324.07 Scheibe 3 mm dick
1103.34.03.12 Hohlfedar 1
1 0324.41 chaibe 3 mm didk
2 M 12 DIN 533 Kranenmutier
3x25 DIN 94 Splint
53 1105,33.02.01 Laufzapfen
54 MBx20 DIN &404-4.6 Sunkscﬁraubu
M B DIN 734-8 & kt-Multer
ABDIN 127 Federring
55 o7oe.&7 Lenkrolle
56 &005-2Z DIN 425 Rillenkugelloger
57 47%1,75 DIN 472 Sicherungsring
58 2521,2 DIN 471 Sicherungsring
59 0709.07 Spannkletz
5%2a* 1109.33.04.12 arstdrkun zu MNr. 59
&0 M12x30 DI 601 b hi-E-::hmugu
M 12 DIN 934.8 6 kt-Mutter
A2 DIM 127 Federring
(1] 1105.356.04.15 Rollenketta
a2 1104.33.07.12 innenglied zu Nr. 4
&3 1104,33.07.13 Steckglied zu Nr, 61



. 2 ‘

; T 53 CIF 5 51 47 40

55—
56—
57

58

&0

5%

32
. , . | |
34 20 27 2 24 25222123 57 18 37 19 38 3]

27



Lfd.

BZ

Lid.

Nr. Teil-Mr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Bemerkung
Raffer
1 1105.34.01.01 Rafferkurbel mit Nr. 2 IN 931- Sgherschraube
2 ARY"DIN71412  Kegelschmiernippel t-Mutter
3 0372 Zentrierring 2 Stek. Bolzen
4 071817 Walzlagergehduse 2 Stek. @ Scheibe 3 mm dick
5 6207 2RSDIN 625  Rillenkugellager 2 Stek. Splint
6  0327.48 Distanzrin 2 Stk Bolzenhalter
8 M10x25 DIN 933-88 6 kt—Schruu%e 6 Sick. 933-88 6kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 é ki-Mutter Federring
A10DIN127 Federring Zugfeder
9-14 1105.37.02.01 Rofferlager Lasche
g 0714.43 + Lager-Cberteil M8x20 DIN 933-88 6 kt-Schraube
10 071444 + Loger-Unterteil 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
1 0316.50 Laufbuchse geteilt 9DIN 126 Scheibe
12 Méx10 DIN 417-58  Gewindesthift 1103.36.02.17 Zinken
13 MBx25 DIN 933-88 4 ki-Schraube M12x40 DIN 933-88 6&kt-Schraube
AB8DIN127 Federring M 12 DIN 985-5.8 6 kt-Mutter selbstsichernd
14  0380.07 Scherstiftbuchse bis duc 27 1103.36.03.01 Schwingenstange
14a  0380.19 Scherstiftbuci@e 28 1103.34.03.04 Stangenkopf mit Nr. 2+29
14b  20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 29  5x32 DIN 1481 Spannhiilse
14c  0325.65 Scheibe 30 034026 Druckfeder
15-24 1105.37.02.09 3 1103.34.03.09 Gelenkkopf mit Nr. 32
15 1105.37.02.10 32 BRY"DIN71412  Kegelschmiernippel
16 1103.36.02.07 33 0324.41 Scheibe 3 mm dick
17 DIN 1441 34 1103.34.03.12 Hohlfeder
4x25 DIN 94 35 0324.07 Scheibe 3 mm dick
17 0324.56 nach Bedarf 35 M 12 DIN 533-4.6 Kronenmutter
3x25 DIN 94 Splint
= — 37 MB8x20 DIN 933-88 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 & kt-Mutter
4+ nicht sinzeln lieferba A E DIN ]2? Federring
38 0344.52 Sperrfeder




4 l4c 14b 13
17 16 18 14b v




(%]

Lid.

Lid.

Nr. Teil-Mr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Mr.
Avfsammlerontrieb
1-23 1105.41.04.00 Vorgelegewelle u. Lager 23  AMéx10DIN 84
1 1105.41.04.01 Vorgelegewelle
2 0718.30 Lagerring
3 6206 2Z DIN 625 Rillenkugellager Lagerabdeckblech
4  62x2DIN 472 Sicherungsring 4 Kettenspanner
6 MIOx45DIN 93388  6kt-Schroube Spannwinkel
M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter Abstreifblech
A10DIN127 Federring 33-88  6ki-Mutter
7 0308.31 Kettenrad Scheibe
8  ABx7x32 DIN 6885 Pafifeder : Kettenspannrolle
9 8x55 DIN 1481 Spannhiilse 2Z DIN 625 Rillenkugellager
5x55 DIN 1481 Spannhiilse 52x2 DIN 472 Sicherungsring
10  0327.68 Distanzring 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1 1103.42.08.07 Kettenrad mit M12x30 DIN 933-88 6kt-Schraube
12 DéDIN71412 Einschlagnippel M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter
13 0325.29 Deckscheib 14 DIN 126 Scheibe
14 1105.41.04.29 Distanzrohr 32 M12x30 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
15 073650 Kupplungsscheib A12DIN127 Federring
14 0336.20 Flansch 33 1105.41.02.13 Rollenkette
17 A8x7x32 DIN £885 4 34*  1103.41.03.03 Steckglied v Nr. 33437
18 0340.08 35* 1105.33.02.16 Innenglied zu Nr. 33+37
19 &x45 DIN 1481 36* 1105.41.03.02 gekropftes Glied zv Nr. 33+37
20 0729.03 . 37 1105.41.03.01 Rollenkette
7 6x70 DIN 94 } 38 1103.41.03.05 Spannklotz
22 1103.42.18.16 Kupplungsschutz 39  MI10x65 DIN 601 6 ki-Schraube
M 10 DIN 934-8 & ki-Mutter
11 DIN126 cheibe




31



Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammler-Gestell
] 1105.42.01.00 Aufsammler-Gestell
2*  M12x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr, |
M12 DIN 934-8 é kt-Mutter
AT12DIN127 Federring
3 0710.06 Flanschlager
4 1101.42,01.27 Krimmer
5* 0317.10 Mi PE! zu Mr. 4
6  0317.05 Schmierrohr
7 ARY:" DIN71412 Kegelschmiernippel
8  2101.42.02.12 Schutzkappe
9 0710.06 Flanschlager
10 0317.03 Schmierrohr
11 B R's" DIN 71412 Kegelschmiernippel
12 M10x55 DIN 601-4.6 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
13 MI10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A10DIN127 Federring
14 1105.42.02.28 Zuglasche
15 MBx25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8
A8 DIN127

16  2101.4213.29

16a* 0325.58

17  2101.4213.3]

18 Méx10 DIN 933-8.8
A6 DIN127

18a  1105.42.02.34
M12x35 DIN 933-8.6
M 12 DIN 934-8

19 1105.42.04.

20
2]

1105.4243.01

22-31

23
10x20'DIN 603-4.6
0x35 DIN 603-4.6
IN 126
M 10 DIN 934-8
A 10DIN 127
6x50 DIN 94
1105.42.12.21
1105.42.12.25
29  MBx20 DIN 603-4.6
M 8 DIN 934-8
A B DIN 127
30*  M12x30 DIN 933-8.8
M12 DIN 934-8
A 12 DIN 127
31*  MI10x20 DIN 603-4.6
11 DIN 126
M 10 DIN 934-8
A10DIN127
32*  1105.42.91.00

Lalal

mit Nr. 17418
bel Bedorf zu MNr. 14

Seitenbleche
Seitenblech
Seitenblech

Niederhalter
Niederhalter
Niederhalterrechen
Rohrtrdger
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Scheibe

& kt-Mutter
Federring

Splint

Rohrtréiger
Anschlag
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Federring

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring
Flachrundschraube
Scheibe

6 kt-Mutter
Federring
Aufsammlerabdeckblech Sonderausfihrung

zu Nr, 27

zu Mr. 27



33



Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemarkung Nr. Teil-Nr. g Bemerkung
Zinkentrommel
1 2101.4213.01 Tragscheibe 11 M10x60 DIN 601-4.6 6%-Schraube
2  8x7x40 DIN 6887 Nasenkeil 11 DIN 12 eibe
3  BMBx20DIN564-58 6kt-Schraube M10DIN 6 kt-Mutter
47 1105.42.03.07 Federtrager kpl. A10DIN @ Federring
4-5 1105.42.03.08 Federtrdger )
4 1105420309 Tragrohr  { O  1iterbar Aufsammieriragwelle
5  2101.4213.28 Fihrungsrollenhebel 12 Kettenrad
6  62022Z DIN 625 Rillenkugellager 13 " N 4883 Flachkeil
7  12DIN&799 Sicherungsscheibe 1 DIN 705 Stellring
8  6x60 DIN 94 Splint . 10DIN916-109  Gewindestift zuv Nr. 12414
9  0338.30 Federschale 472.08.06 Tragwelle
10 034332 Feder




GE

1105-113




9

Lid.

My Teil-MNr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr.
Aufsammlerhubwerk

1-23 1103.43.00.00 Hubwerk

1 1103.43.01.01 Grundplatte

2 073616 Segment

3 A MéEx15DIN 63-4.8 Senkschraube mit Langsschlitz

4 0762.44 Zackenrad

5 033630 Schnepper

6  4x32 DIN 1481 Spannhilse

7 0343.15 Schenkelfeder

8 ?DIN126 Scheibe 16 DIN 127

9 3xISDIN94 Splint 1105.81.06.00
10 0736.15 Schnepper 1105.81.06.01
11* 4x28DIN1481  Spannhilse , @ 2,226 m Kette & DIN 763
12 1103.43.01.23 Hebel 30 1101.81.06.11
13 26 DIN 126 Scheibe 31*  1105.81.06.21
14  5x40 DIN 94 Splint 32  MI10x20 DIN 603-4.6
15 1103.43.01.45 Drahtseil M 10 DIN 934-8
16* A 6,5DIN74] Klemmbig 2u Nr. 15 A10DIN127
17 M 5 DIN 934-8 é kt-M L 4 33  5107.09.17.00
18 1116.43.02.19 Aufggm eil 34 0327.23
19* 15 DIN 1441 v Nr. 15 35* 1103.81.92.00
20* 4x25DIN 94 zu Nr. 15 36* 6408.09.16.15
21 0343.22 elfeder 37*  6408.09.16.17
22 M10x20 DIN raube 38* 4408.09.16.18

A10DI erring 39* 8x24 DIN 1481

23* ABODIN Karabir-rhaken zu Nr. 18 40* 4408.09.16.21

Bemerkung

Ladevorrichtung
Wagenanhdngung kpl.
Wagenanhdngung
Fangmaul
Flachrundschraube
6 ki-Mutter
Federring

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring
Ladeschurre kpl.
Ladeschurre

Kette
Fohrungswinkel
FGhrungswinkel
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Federring
Anhdngebolzen
Federsicherung
Wagenanhéngung, verstellbar
Anhdngekupplung kpl.
Fangmaul

Feder

Spannhiilse

Kupplungsbolzen

zu Nr. 28

mit MNr. 34



iy
) e uk.\
he

%)
3]
|

30 27 24

90L-EQLL

12




Lfd.

Nr. Teil-Mr. Benennung Bemerkung
Schutzvorrichtungen
1.2 1105.51.01.00 Kurbelschutzhaube kpl.
1 1105.51.01.01 Kurbelschutzhaube nicht einzeln lieferba
1a* 1106.03.51.76 Haubenstitze zu Nr. 1
1b* 0344.37 Blattfeder zu Nr, la
2 1105.51.01.18 Haubenhalter
3-8 1105.51.02.00 Binderhaube kpl.
3 1105.51.02.01 Binderhaube
4*  0332.11 Scharnier
5* AMS5x20DINB4-4.8 Zylinderschraube
M 5 DIN 934-8 & kt-Mutter
A5DIN127 Federring
6*  1105.51.02.10 Haubenstiitze
7*  M10x25DIN933-8.8 é kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
8 1103.51.02.05
9 1105.51.05.01
10*  MBx15 DIN 933-8.8 zu Nr. 9
M 8 DIN 934.-8
ABDIN127
11 1105.51.10.00
M10x20 DIN 933-8- zu Nr. 11
ederring
Nadelschutzblech
6 kt-Schraube
Federring
Nadelschutzbiigel
6 kt-Schraube
Federring
) Riemenschutz
105.51.09.04 Schutzblech
05.51.09.01 Halter
1105.52.01.00 Nadelgetriebeschutz kpl.
19*  1105.52.01.01 Nadelgetriebeschutz
o Méx16 DIN 603-4.6 Flachrundschraube Nur for DrahtausfOhrung
M6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A6DIN127 Federring

38



1105203

39



OF

Lfd.

Bemerkung

N, Teil-Mr. Benennung Bemerkung Mr. Teil-Mr. n
Binderplatte
1-18 1105.22.01.00 Binderplatte 18 2101.25.02.15 Verstdrkung
1 1105.22.01.01 Grundplatte 19-21 Befestigungsteile
2 ARY:" DIN71412 Kegelschmiernippel 19 Flachrundschraube
20* 0325.22 Scheibe zu Nr. 2 6 kt-Mutter
3 034425 Blattfeder Federring
4  MI10x30 DIN 933-88  6kt-Schraube 20° Senkschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 6 kt-Mutter
AT0DIN 127 Federring 10 DIN 127 Federring
5 1103.22.01.45 Ausriickbolzen mit Nr. 6-9 AWMI0x15 DIN 87-48  Senkschraube
AT4DIN127 Federring
6 C6DIN71412 Einschlagnippel 9 mm Sech¥g@ot
7 032611 Rolle Strohteiler
8 MI4DIN934-58 6 kt-Mutter 22-25 1105.22.03.00 Strohteiler
9  16x1 DIN 471 Sicherungsring 22 1105.22.03.01 Strohteilerplatte
10 1101.22.01.45 BallenzaRle 23 4x14 DIN 1481 Spannhilse
11 AM4x15DINB4-48  Zylindersch 24  1105.22.03.07 Garnavufhalter
AM 4 DIN 439 6 ki-Mutter 25  0346.09 Garnsperrfeder
A4DIN127 FedeWing
12 1101.22.01.42 UsS@l zunT Ballenzéhler 26+27 1105.22.51.10 Befestigungsteile
12a® 1101.22.01.59 | zum Ballenzéhler | 24 M8x15 DIN 933-88  6kt-Schroube
13 1101.22.08.12 mit Nr. 14 A8DIN127 Federring
14  BB8DIN71412 Einschlagnippel 27 M8x40 DIN 604-4.6  Senkschraube
15 30x1,5 DIN 471 icherungsring M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
16 B MIOx25 6 kt-Schraube ABDIN127 Federring
M10 -8 6 kt-Mutter 0325.35 Topfscheibe
17 0315. ifbuchse

fir Binderplatie

fir Strohteiler



12

10

17

15

14

4]



Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. @ gun Bemerkung
Gesteuerter
Garnanleger
1-23 1105.22.22.00 Gesteverter SpannschloB
Garnanleger a Spannschraube
1-8  1105.22.22.01 Gestdnge 934-8  6kt-Mutter
1 1105.22.22.02 Welle mit Nr. 2 6 kt-Mutter
2* ARY/s"DINT71412 Kegel- s, leicht- Winkelgelenk mit Nr. 17
schmiernippel  zu Nr. 1 BWgig DIN 71802
3 1105222205 Rollenhebel mit Nr. 4 IN 71802
4 BB8DIN71412 Einschlagnippel AS 13, leichtgdngig ~ Winkelgelenk mit Nr. 17
5 032610 Laufrolle DIN 71802
6  16x1 DIN 471 Sicherungsring M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter -
7 110522224 Zughebel AB8DIN127 Federring
8  5x28 DIN 1481 Spannhiilse 18-22 1105.22.22.33 Garnanleger
9-12 1105.22.22.18 Federzu 18 1105.22.22.47 Garnfihrungsplatte  mit Nr. 20
9 1105222219 Zugfeder 19 1105.22.22.35 Garngreifer
10 1105222222 Pendelschei 20 Bé&DIN71412 Einschlagnippel
11 M8x60 DIN 933-8.8 6 kt-Sghraube 21 0730.30 Greiferhebel
M 8 DIN 934-8 6 kt- er ¢ 22*  4x26 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 21
23 MBx20 DIN 933-8 6 kt-Schraube
AB8DIN127 Federring




-17

13

12

14



Lfd.
Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung

Knipfapparat
1-34 1109.23.00.00 Knipfopparat
1-14 1105.23.01.00 Binderrahmen
15-19 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
18-23 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
1 - Rahmen nicht einz
2 BRY" DIN71412 Kegelschmiernippel
3  MI0x35 DIN 933-8.8 é kt-Schraube
A10DIN127 Federrin
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse
S 1105.23.01.08 Bolzen
6 DBDIN71412 Einschlagnippel
7 4x28 DIN 1481 Spannhilse
8 16x1 DIN 471 Sicherungsrin
9  1105.23.01.14 Garngegenha
10*  Méx10 DIN 933-8.8 é kt-Schraube
A 6 DIN127 Federring
11 034419 Bl
12 0340.01

13 MI10x45 DIN 933-8.8
14 2106.23.01.08

15 1101.23.02.01 mit Nr. 16417
16 1101.23.02.05
17 5x16 DIN 1481
18 5x28 DIN 1481
19 0764.04
20 1101.23.03.01 arnhalter mit Nr. 21422
21 0364.03 asser
22 A Méx8 D Zylinderschraube zu Nr, 21
0364.29 arnhalterklammer
Garnhalterfeder
Spannhebel
Winkelhebel mit Nr. 26
Einschlagnippel
Rolle
Scheibe
Sicherungsring
320.25 & kt-Schrauvbe
10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
0340.04 Druckfeder
3 M10x90 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
34 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A10DIN127 Federring

44

o



45



2 L _ Lfd, )
N, Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr, @ ' Bemerkung
Binderwelle
1 1105.22.05.01 Welle 19  0727. string
2 032414 Scheibe 0,5 mm dick 20 A12x8 IN 688 PaBfeder
3 032439 Scheibe 1.5 mm dick 21 € Scheibe
4  35x1,5DIN 471 Sicherungsring 22 Spannhiilse
5-11 1109.25.01.05 Binderantriebsrad kpl. 23 Kurvenscheibe
5  1105.22.05.06 Binderrad { i tietorbar | 24 Flanschlager mit Nr. 25
6* DB8DIN71412 Einschlagnippel  zu Nr. 5 Einschlagnippel
7 0326.05 Rolle
8 1109.25.01.10 Rollenbolzen mit Nr. 9 Binderwellenkupplung
'IE* i{;’ Ell;;ljj 1]%2 ?;r:mrliungmppel i 1105.22.06.00 Binderwellenkupplung
1* MISDIN9S4S et errng . 1105.22.06.01 Schnepperscheibe
+-Mutter 2 BN CR:"DIN71412  Kegelschmiernippel
12 1103.22.05.14 Flanschlager mit N 28 076219 Sekiia |
: : . pper
13 D8DIN71412 Einschlagnipp 29  0762.05 Schnepper Il
14 076223 Exzenter ) i i cadl
15*  8x55 DIN 1481 S e 30  25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1% 0765.13 PLHIRIRRIC 31 0343.06 Schenkelfeder
: Tellerad 32 AI12x8x40DIN 886  Einlegekeil
17 8x55 DIN 1481 Spannhilse ¢
18 5x55DIN 1481 Spannh 33-34 1105.22.51.20 Befestigungsteile fiir Binderwelle
33  M10x30 DIN 604 Senkschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
AT0DIN127 Federring
34*  M10x30 DIN 601 6 kt-Schraube w Nr. 12
M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
AT0DIN127 lerring




Ly

| |
T | | 2%6— |
16 18 22 2 16 28 3l i



& Lfd. ) ld. .
M. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Bemerkung
Nadelschwinge rung
] 1105.22.08.01 Nodelschwinge  mit Nr. 2 delzugstange
2  1101.22.08.10 Laufbuchse gstange mit Nr. 8+9
3 1105220813 Nadel mit Nr. 445 Laufbuchse
4 1101220818 Bolzen ®  Einschlagnippel
5 0326.02 Nadelrolle Gelenk
6  MI10x30DIN 603-4.6 Flachrundschraube 1 Gelenkkopf mit Nr. 11
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 71412 Kegelschmiernippel
A10DIN12Z7 Federring Augenschraube
5x40 DIN 1481 Spannhilse
.29.09.15 Kurbeischutz
15 1105.22.09.01 Kurbel
6 Al12xBx36 DIN 6885 PaBfeder
Bx55 DIN 1481 Spannhiilse
18 26DIN126 Scheibe
19  5x40 DIN 94 Splint




TH0S-1EA

18




Lid.

::l Teil-Nr. Benennung Bemerkung Ne. T Teil-Nr. Benennun Bemerkung
Garnbehalter
1-3  1105.22.12.00 Garnbehdlter 18 MBx15DIN 933 be
1 1105.22.12.01 Garnkasten M 8 DIN 934-8 6 kg-MUtter
2 1101.51.02.12 KastenverschluB Schkibe
3 1105.22.12.10 Garnkastendeckel erring
3x15 DIN 94 Splint rnspannfeder  mit Nr. 11
6 kt-Schroube
Garnbremse %gmueﬂer
4-9 1105221400 Garnbremse Federring
4 1105221400 Lochplatte Garnspannfeder  mit Nr. 11
5 1105.22.14.02 Andruckplatie H18 Umlenkstick
6 0340.07 Druckfeder 15 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
7 ﬂﬂ?{lglﬁN - ElluchTundsd'lmube ASDIN127 Federring
B Méa 1 ugelmutter .Springstop” . ; - -
Poumy G T
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
Garnfithrung " ABDIN127 Federring
10-23 1105.22.16.00 Garnfohrung ol Miesciiis ke . Sl
10 3]{15??.]&9] Gnrnfﬁhrungs M E DIN 93""8 3 6‘ kt-MUHEr
11 0361.01 Garnfihrungsds :
1MMa 0361.05 Garndse Werkzeug
12 M6x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraub 25-33* 1105.82.02.00 Werkzeug
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 25% MBx55 DIN 931-8.8 Scherschraube
A6DIN1Z7 Federrin M8 DIN 934-8 6 kt-Mutier
13 1105.22.16.08 mit Nr. 1la 26* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschlussel
14 1105.22.16.15 mit Nr. 1l 27*  19x24 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
15 2101.28.05.01 mit Nr. 11 28° 0334.01 Sechskant-Steckschlissel
16  Méx15DIN 933-8.8 29*  1101.82.02.06 Drehstift
M 6 DIN 934-8 30* 1101.82.02.07 Fettpresse Il
64DIN125 J31*  0380. Scherschraube
A6DIN127 rring M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
17 1105.22.16, " Bwinkel 32* 0380.09 Scherstift
33* 1118.82.02.16 Schmiersaiz kpl.




1105-102

14

12

1a

51



Lid.

::f_' Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr.  Teil-Nr. Bemerkung
Binderplatte
1-21 1105.29.01.00 Binderplatte 13 Bol@en mit Nr. 14
1 1105.29.01.01 Grundplatte 14 schlagnippel
2 031653 Laufbuchse 15 Sicherungsring
3 1101.22.01.45 Ballenzdhler 16 6 kt-Schraube
4  AM4x15DINB4-4.8 Zylinderschraube 6 kt-Mutter
A M 4 DIN 439 6 kt-Mutter 17-21 Schnepper kpl.
A4DIN127 Federring
5 1101.22.01.49 Schlissel zum Ballenzdhler Bolzen
6 034425 Blattfeder 3 DIN 1441 Scheibe
éa* 2101.25.02.15 Verstdarkung zu Nr. 6 DIN 94 Splint
7 MI10x30 DIN 933-8.8 éki-Schraube 20 ¥ 073438 Schnepper
M 10DIN 934-8 6 kt-Mutter 0343.28 Schenkelfeder
A10DIN127 Federring
8 032611 Rolle 22-24 1105.29.51.01 Befestigungsteile fur Binderplatte
9  1103.22.01.45 Ausriickbolze 10 22  M10x35DIN 604-4.6 Senkschraube
10 C6DIN71412 Einschlagnippel skant M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
1 M14DIN934-58 6kt-Mutte A10DIN127 Federring
A14DIN127 Federring ¢ 23* MI10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
12 16x1 DIN 471 i M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN127 Federring
24  MI0x15DIN 933-88 &kt-Schraube
A10DIN127 Federring




£

o5 4

14

\

) |
E
3 .y
/
|
e 2
(1
B . 2
r
1 24 22

10

W
o=
e
o

—11

012

13

—15
16



Nr. Tell-Nr, Benennung Bemerkung
Verdrillapparat
1-33 1105.29.03.00 Verdrillapparat
] 1105.29.03.01 Verdrillrahmen mit Nr. 243
2 0316.61 Laufbuchse
3 A RYs" DIN 71412 Kegelschmiernippel
4-12 1105.29.03.13 Drahtklemme
4-6 1105.29.03.14 Scherhebel
4 1105.29.03.15 Schermeifiel
5  1109.29.01.6é6 Drahtabweiser kpl. mit Nr. 5a
5a* 1109.29.01.67 Schutzstopfen zu Nr, 5
6 MBx20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
ABDIN127 Federring
7-10 1105.29.03.19 Klemmsatz
7 1105.29.03.20 Scherplatte
8 1105.29.03.21 Distanzplatte
9 1105.29.03.22 Klemmplatte
10 1105.29.03.23 Richtplatte
N MBx45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M B DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
12 M10x55 DIN 912-8.8 Zylinderschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
13-15 1105.29.03.28 Drahtumlenker
13 1105.29.03.29 Rollenhalter
14 1105.29.03.33 Walz
15 M8x120 DIN 931-8.8
M 8 DIN 934-8
M 18 DIN 439
16-19 1105.29.03.37
16 0364.26
17 1105.29.03.39
18 MBx15 DIN 912-8.8
19 6x32 DIN 1481
20  0308.26
21 éx40 DIN 1
3,5x40 DIN 1
22 1105.29.03.44 Leitstange
M 10 DIN, 934-8 6 kt-Mutter
Federrin
< Kreuznocken
Spannhilse
Spannhiilse
Welle
Kurbelscheibe mit Nr, 27-29
Rolle
Rollenbolzen mit Nr, 29
6 kt-Mutter
10 DIN 127 Federring
A6DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 28
6x40 DIN 1481 Spannhilse zu Nr, 26
3,5x40 DIN 1481 Spannhiilse zu Nr. 26
1105.29.03.58 Kuppelstange
32 B M8x25 DIN 561-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
33 1105.29.51.10 Befestigungsteile

M10x25 DIN 401
M 10 DIN 934-8
A10DIN127

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Federring

tor Yerdrillapparal



| |
' T —20
N
19
17
16 —
18
1805 1m0 “
i
P———
.
ﬁ -3
' 22
10 ' 9
P e
| ® ..| . 15
33 13 15 1'4

55



@ Lfd.

Bemerkung

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Tail-Nr.
Binderwelle

] 1105.29.05.01 Welle 24

2 032414 Scheibe 0,5 mm dick 25

3 032439 Scheibe 1,5 mm dick 2

4 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 27

5-10 1109.25.01.05 Binderantriebsrad kpl. 27a*

5 1105.22.05.06 Binderrad { ﬂ_il‘-hll A 28

6 DB8DIN71412 Einschlagnippel ' ®mzein lieierbar

7 0326.05 Rolle

8 1109.25.01.10 Rollenbolzen mit Nr. 8a

8a* BB8DIN71412 Einschlagnippel
4 LURE, T

t-Mutter
11 1103.22.05.14 Flanschlager mit Nr. 6 1105.22.51.20
12 076223 Exzenter M10x30 DIN 933-8.8
13*  8x55DIN 1481 Spannhiilse v M 10 DIN 934-8
14-20 1105.29.05.21 Drillhakenantrieb 34 MI10x30 DIN 604
14 1105.29.05.22 Lagerrahmen it M10DIN 934-8
15 CR/"DIN71412  Kegelschmifwi A10DIN 127
16 0308.27 Kettenrad
}E ?:;‘S*Eﬁu 1481 e
3 X r. 17
3,5x32 DIN 1481 u Nr. 17 35-41 1105.22.06.00
19 1105.29.05.28 35  1105.22.06.01
20 6x40 DIN 1481 36 CRY/:" DIN71412
3,5x40 DIN 1481 37 076219

21 076613 38 0762.05
22 A 12x8x463 DIN 688 39 25x1,2 DIN 471
23 1105.29.05.32 ring 40 034306

SPonnhilse
string

Spannhiilse
Flanschlager
Einschlagnippel
Spannschraube
6 kt-Mutter
Rollenkette
Innenglied
Steckglied
gekr. Glied

Befestigungsteile
6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Senkschraube

6 kt-Mutter
Federring

mit Mr. 27a
zu Nr. 27

zu MNr. 29
zu Nr. 29
zu Nr. 29

fir Binderwelle

Binderwellenkupplung

BIndemeIIenkuEpIung
Schnepperscheibe
Kegelschmiernippel
Schnepper |
Schnepper |l
Sicherungsring
Schenkelfeder

A 12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil



- 2.? 25 23 28 20 19 16 29 14 17 11 & 33 3
| | ' | | |
| | | |
| | |
| | _ | .
| i e .
| fi




o L

Lid.

Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. n Bemerkung
Nadelschwinge
1 1105.29.08.01 Nadelschwinge  mit Nr. 2 15 Spannhiilse
2 1101.22.08.10 Laufbuchse 16 Kurbelschutz
. 1105.29.08.15 Nadel mit Nr. 4-7 17 Kurbel
4  1102.22.03.74 Drahtfiihrungsrolle 18 Paf3feder
5 - Rillenkugellager nicht einzeln lieferbar | 19 Spannhiilse
6  0324.80 Scheibe 20 Scheibe
7 Mé6x20 DIN7991-8.8 Senkschraube Splint
8  MI0x25 DIN 933-88 6 kt-Schraube
A10,5DIN 6798 Fdcherscheibe Nadelbremse
7 1105.29.10.00 Nadelbremse
Hudelﬂmmng 1105.29.10.01 Bremsbacke mit Nr. 23+24
7-16 1105.29.09.01 Nadelzugstange 23 1105.29.10.03 Bremsbelag
?  1105.29.09.02 Zugstange mit @ 24*  5x15DIN 661 Senkniet 2u Nr. 23
10 0318651 Laufbuchse 25 110529.10.13 Bremsbacke mit Nr. 23+24
11* B8DIN71412 Einschlagnipp 9 26  0340.27 Druckfeder
12-16 1105.29.09.09 Gelenk M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter
12 1105.29.09.10 r. 13 27 MBx20 DIN 6912-88 Zylinderschraube
13 ARY"DIN71412
14 0320.44







Lfd.

Lid.

Nr. Teil-Mr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. @ . Bemerkung
Drahtbehdlter
1 11&5 29.1 Em Dmhfhehﬁﬂ&r mit Nr. 2 E[he
2 1105.29.2.18 Kastendeckel 6 kt-Schraube
3-6 1105.29.51.30 Befestigungsteile { 6 kt-Mutter
3 1105.29.51.44 Halter e Faderri ng
4  MI10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube fppelfuhrungsruhr
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter esti steile far Drohtfohrung
11 DIN 126 Scheibe Senks rm?b
5 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube . - 6 kt-Mutter
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter A IN 127 Federring
AT0DIN127 Federring 2 Méx20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
é 1105.29.51.32 Klemmbigel 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 6 DIN 127 Federring
AT0DIN127 Federring
. Werkzeug
Drafihwung 2232 1105.82.03.00 Werkzeu
7-19 1105.29.14.00 Drahtfihr 22* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
7 1116.29.04.01 Lenkrollenr 23* 10x13 DIN 895 Doppel-Maulschliissel
8  1116.29.04.04 Distanzréhr 24* 19x24 DIN 895 Doppel-Maulschliissel
?  Mé6x30DIN 933-88 6 ki-Schraube 25*  0334.01 6 kt-Steckschlissel
10 0320.64 smutter 26* 1101.82.02.06 Drehstift
11 1109.29.14.08 RahgpenNalter 'S 27* 1109.82.03.11 Kombinationszange
12 1116.29.04.09 28* 1101.82.02.07 Fettpresse Il
13 0726.06 29* 0380.21 Scherschraube
14 M8x45 DIN 933-8.8 e M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
R 9,5 DIN 440 30* 0380.09 Scherstift
M 8 DIN 934-8 31* M8x55 DIN 931-88 Scherschraube
AB8DIN127 erring M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
15  1105.29.16. rnealspurrolle  mit Nr. 1618 32* 1118.82.02.16 Schmiersatz kpl.
16  1102.2203. D:  dhrungsrolle




L9

20 " 1

4 2115

19

105-241




Teil=-Nr. Verzeichnis

Bitte beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile,

Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhiilsen, Splinte,
Stifte usw. sind nicht aufgefiihrt.

Reihenfolge, Art und Erklérung der aufgefihrten Teil-Nummern gehen aus
stehender Ubersicht hervor:

0307.10 - 0380.23 WELGER Werksnorm-Einzelteile
0701.05 - 0766.14 WELGER Werksnorm-Einzelteile o Wb
1101.02.01.05 - 6102.61.04.25 WELGER Maschinen-Teile verschi nen
12.00.00 ~72872006 00400 Gelenkwellen-Teile
03.120.03.02.0 — 09.806.01.01.0 Achs- und Radnaben-Teile
7,00-12 AM - NUP 2207 DIN 5412 Reifen, Schléuche
4 PR
Teil-Nr. Seite Lr:ci Teil-Mr, Seita Seite ::::j
030710 ........ 8 31032204 i 2 Q41 1T [ e 14 33
030712 ........ 8 11| 032266 .. S8 i 14  10a
1.0 3 7. ——— 14 7 | 0324.07 ... ¥ 49 | Q32820 vaiivvin & 17
R308.1Y o T B iy 5 1032522 ..ivveis 40 2a
O3UB.26 ..o .54 20| 032414 pr O L e 30 13
O0B.27 viuiias 56 16 QO 21032535 ....... 40 27
030831 ........ 30 7| 032478, . ... 6 18032540 ........ 16 5
........ 34 12 q 8 271032541 ........ 16 12
ORNE:N2 i 25 14 31032558 ........ 32 léa
0316.19 ........ 22 2 | @324.329....... 8 91032565 ........ 28 l4c
031644 ........ 26 36l @ &F....... & VA | O3S v 48 S
031650 ........ : K - < S 16 41032605 ........ 46 7
031651 ........ QA 0 | W24.37 ........ 8 2| ussavve 56 7
................ 46 31032670 ........ 42 5
031653 ...... : il T 56 d | 032837 cuviviii 40 7
....... 21032440 ,...o.... 26 15 el 0 8
021661 .. @ . Q54 ®2 | 032447 2 51|03264 .. ... a4 27
0316.72 ... il e 28 20 | 032606 ........ 2 ™M
V| . e 28 33032617 ........ 54
20 | 032449 ........ 18 281032723 ........ 6 15
....... 10 | 032456 ........ 28 17 veianaes 36 34
...... 61032457 ........ 26 32032727 ........ 28 3
51032458 ........ 26 331032748 ........ 28 &
........ 28 cevee.. 46 211032759 ........ 22 24
........ I | 032464 ..., 26 34 | 0327.80 ..uiiiis 1B 3
........ 31032479 .oivene & 19| 032763 ........ 14 2B
........ 12 sewswais 18: V20| 032768 v 14 29
........ 14 1032480 ........ 58 61032768 ........ 30 10
032045 ........ 26 A sumesaas .72 S O 1 ¢ < 7 o 14 11
032056 ........ 50 A L s L 22 B (5 < 7 7 - S 6 150
032064 ........ 60 101082503 ...00..4 B 32032782 ........ 14 7
1% 7.4 1 s R 4 32032511 ........ 14 30| 032906 ........ 42 12




Tail-Mr. Saite jr"jf Tail-Mr. Seite ::j:j Teil-MNr. Saite ::jd'
IR wnswmnn 24 14 098012 civvnins 26 26| 076223 ........ 46 14
........ 38 41038019 ........ 28 l4a RO, | |
0334.01 .inaains 50 28 | 088021 <iiiawve 14 27 | 076244 ........ 36 4
........ 60 25 viveves 30 B | 076404 e d8 1Y
0336.20 ........ < - I T o 60 29 1078502 iiiiianie 46 23
033530 ........ 36 5 | 038023 ....00.u T4: 23076538 iiaivs 46 16
033832 e 4 35 BrEGAY) i 54
0338.30 . vivriia 34 91070105 ........ 10 - 3 1 7T B 56
033880 ........ 28 23| 070139 ........ 10 ] 1 OTEENA e 5
0340.M
034
0340..,
19
0340.08 28
0340.26 29+
30+ 31
0340.27 31
0341.16 20
0341.18 29
0341.20 30
0341.47 917
0343.06 16
. 14
0343.12 1101.11.05.32 ... 15
0343.13 1101.22.01.45 ... 40 10
0343.15 . 3
0343.22 1101.22.01.49 ... 40 12
0343.28 ... 52 <
1101.22.01.59 ... 40 12a
0344.19 1101.22.08.10 ... 48 2
0344.25 aiew: D8 2
1101.22.0812 ... 40 13
0344.37 con: Bd S
1101.22.08.18 ... 48 4
0344.52 1101.22.16.01 ... 50 21
0344.56 1101.23.02.00 ... 44 15-19
0347 "~ 1101.23.0201 ... 44 15
034 Y N ; 1101.23.0205 ... 44 16
034609 ... 073615 ........ 36 10| 1101.23.03.01 . 44 20
0354.01 » 8747 1 —— 36 2 11101.42.01.27 ... 32 4
OF36:98 . ciiianii 4 24 | 1101.51.0212 ... 50 2
........ 52 20| 1101.81.0610... 4 38
OF36A) i 30 15| 1101.81.0631 ... 4 39
073820 v 16 1 o0 36 30
B 7.7 [P ) e 50 2211101820206 ... 50 29
OFSZ205:; visivis 46 29 Lo 60 26
........ 56 38 | 1101.82.0207 ... 50 30
QPR s 22 4 ... 60 28
076219 ........ 46 28
........ 56 37 | 1102220374 ... 58 4
076220 ........ 22 26 .sr 80 16




Teil-Ne. seite %" Teil-N. Seite 10| Teil-Nr. Seite 1o
1103.02.03.01 ... 2 26+ 1103.81.01.00 ... 36 24-27| 1105,07.
27+28( 1103.81.01.01 ... 36 24 | 1105.07.
1103.02.9205 ... 2 29a+| 1103.81.91.00 ... 4 37-40| 1105.08.
30a+31] 1103.81.91.01 ... 4 40| 1105.08
1103.04.90.01 ... 4 34 |1103.81.9200... 36 35| 1105.11.
1103.04.90.02 ... 4 33 1105.12.
1103.12.0202 ... 8 2| 1104.33.07.12 ... 26 62| 1105.12.
1103.12.02.09 8 8]1104.33.07.13 ... 26 63| 1105.12.
1103.12.02.25 8 23 1105.12.
1103.12.02.32 8 26| 1105.020201 ... 2 32| 110512
1103.12.02.46 8 241105020401 ... 2 1110514
1103.16.01.11 ... 18 2| 1105.02.04.33 ... 2 2-12| 1105.1 . ;.05
1103.16.02.03 ... 18 25| 1105.02.0434 ... 2 2111051 9 14 24
1103.16.03.01 ... 18 30 | 1105.02.93.01 ... 2 26a-4P1105.14) .14 26
1103.22.01.45 ... 40 5 270+ 28 05.14. .. 14 31
... 52 911105029304 ... 2 .. 14 32
1103.22.05.14 ... 46 12| 1105.03.00.00 ... 4 429 ... 14 51
... 5 11]1105.03.0200 ... 4 0431 ... 14 5]
1103.22.0535 ... 46 24 | 1105.03.03.01 ... 4 05.14.0432 ... 14 5
... 5 27 | 1105.03.03.12 .. i 05.14.04.33 ... 14 51
1103.22.11.22 ... 22 13-19| 1105.03.03 105.14.08.00 ... 14 34-36
1103.22.22.10 ... 1105. 4 1105.14,08.05 ...14 37+38
1103.32.01.23 ... 1105. 4 1105140807 ... 14 38
1103.34.02.03 . .. 1105. 1105.14.08.12 ... 14 34
1103.34.02.04 ... 1" 1105.14.09.08 ... 14 44
] 4 1105.14.10.00 ... 16 1-21
1103.34.02.04 . .. ] 4 1105.14.10.09 ... 16 8
1103.34.03.04 . .. 4 1105.16.01.21 ... 18 4
4 1105.16.01.24 ... 18 &
1103.34.03.09 ... 4 1105.18.00.00 ... 18 1-42
4 1105.18.01.01 ... 18 1
1103.34.03.12 ... 4 1105.18.01.23 ... 18  1la
.. 4 1105.18.01.44 ... 18 12
1103.36.02.07 . b 1105.03.06.04 ... 4 1105.18.01.49 ... 18 16-19
1103.36.02.17 . 51105030612 ... 4 1ol 1105180150 ... 18 17
1103.34.03. 43 | 1105.03.0613 ... 4 1b| 1105.18.01.51 ... 18 16
27 | 1105.03.06.17 ... 52 17-21| 1105.18.01.52 ... 1# 7
26-30| 1105.03.06.20 ... 4 26 . 1B 4
26 | 1105.03.0800 ... 4 22 |1105.18.01.54 ... 18 17-20
26al 1105.03.90.00 ... 4 35-36| 1105.18.01.56 ... 18 20
34 | 1105.04.00.00 ... 4 27-34| 1105.18.01.59 ... 18 21
0305 ... 38 | 1105.04.0501 ... 4 31 [110518.01.60 ... 18 22
0701 ... 2 34[1105050105... é 211051801463 ...18 9
103.42.07.06 ... 2 38 | 1105.05.03.00 & 1211105180171 ... 18 8
03.42.0807 ... 30 11| 1105050400 ... & 14| 1105.18.01.78 ... 18 1215
03.42.18.16 ... 30 22| 1105059000 ... & 121105180179 ... 18 130
1103.43.00.00 ... 36 1-23 | 1105.07.02.00 ... 6 3-11 | 1105.18.02.00 .. .18 24+727
1103.43.01.01 ... 36 11105070201 ... & 3| 1105180201 ... 18 24
1103.43.01.23 ... 36 12 |110507.0207 ... & 4| 110518.0207 ... 18 27
1103.43.01.45 ... 36 15| 1105070209 ... 6 5| 1105.18.0401 ... 18 32
1103.51.0205 ... 38 811105070210 .., & & |1105.18.0404 ... 18 33

64




Teil-Mr.

Solte: - H-

Seita

Lfd,

Lfd.

Mr. M. Mr,
1105.18.04.08 ... 18 38 | 1105.22.51.20 ... 16
1105.18.0417 ... 18 40| 1105.22.51.30 .. 22.27
1105.18.04.19 ... 18 42 | 1105.22.51.35
1105.18.04.20 ... 18 39 | 1105.23.01.00
1105.22.01.00 ... 40 1-18 | 1105.23.01.08
1105.22.01.01 ... 40 111105.23.01.14
1105.22.03.00 ... 40 22-25| 1105,23.03.00 ...
1105.22.03.01 ... 40 22 | 1105.23.04.09 ...
1105.22.03.07 ... 40 24 | 1105.23.04.10 ...
110527 701 ... 46 11 1105.29.01.00 ...
1105.% J6 ... 46 51 1106.29.01.01 ..
P 5 | 1105.29.03.00 ,
1105.22.06.00 ... 46 26-32| 1105.29.03.01 ...
... 56 35-41] 1105.29.03.13 ...
1105.22.06.01 ... 46 26 | 1105.29.03.14 ...
on D6 35| 1106.29.03.15 ... 3
1105.22.08.01 ... 48 11110529.03.19 ... 1
1105.22.08.13 ... 48 311105.29.03.20 ... 5
1105.22.09.01 ... 48 15| 1105.29.03.21 ... 3
... 58 17 | 1105.29.03.22 ... 17
1105.2211.02 ... 22 1-7 | 1105.29.03.23 ... 18
1105.22.11.06 ... 22 3 11105.29.03.28 ... 4
1105221113 ... 22 7 1 1105.29.03.29 ... 8
1105.22.11.26 ... 22 12 |1 1105.29.03.33 .. 11
1105.22.11.41 ... 22 20| 1105.29.03.37 ¢ 20-23
1105.22.12.00 ... 50 1-3 | 1105.29.03 21
1105.22.12.01 ... §0 111 22
1105.22.12.10 ... 50 31N 24
1105.22.14.00 4-9 1 11 27
1105.22.14.01 | 53
1105.22.14.02 ... 35
1105.22.16.00 ... “ 1
1105.22.16,01 ... 1 2! : 8
1105.22.16.08 . 1105. <7 13
1105.22.16.15 ... ] . 1105. 18
1105.2216.26 ... 1105.2%.05, . 1105. 35
n 30 1105.29.05. . 11 536 37
11 1105.29.05.41 . 56 29 | 1105.36. U? 06 ... 26 38
1 1105.29.05.42 ... 56 32| 1105.36.0415 ... 26 61
1105.29.05.43 ... 56 30| 1105.37.02.01 ... 28 9-14
1105.29.08.01 ... 58 11110537.02.09 ... 28 14-24
1105.29.08.15 ... 58 311105370210 ... 28 15
1105.29.09.01 ... 48 7-14 | 1105.41.01.32 ... 30 25
i ... 58 916 | 1105.41.0213 ... 30 33
... 42 101 1105.29.09.02 ... 48 7 11105410301 ... 30 37
... 42 18-22 i 58 9 1110541.03.02 ... 30 36
1 .. 42 19 11105.29.09.09 ... 48 10-14| 1105.41.04.00 ... 30 1-23
11‘3522?24? ... 42 18 ... 58 12-16] 1105.41.0401 ... 30 1
1105.22.51.01 ... 40 19-21]| 1105.29.09.10 ... 48 10| 1105.41.0429 ... 30 14
1105.22.51.10 .. .40 26-+27 ... 58 1211105420100 ... 32 1
1105.22.51.20 ... 46 33-34| 1105.29.0915 ... 48 14 | 1105420228 ... 32 14




Tail-Nr. Seite 1" | Teil-Ne Seite 110" | Teil-Ne. Seite 110"
1105.42.02.33 ... 30 24 | 1106.14.01.27 ... 14 21 | 1301.04.0406 ... 4 23
1105.42.02.34 ... 32 18a| 1106.14.02.01 ... 14 14 | 1301.15.0505 ... 14 35
105420308 || 34 45 | 1106140401 ... 14 dedo
1105.420309 .. 34 4 | 11061451.07 .. .14 52+ 53| 2101 920018 " 49
1105.42.04.01 ... 32 19 | 1106145112 ... 14 54-57 Ao 6
1105420806 ... 34 16 | 1106145113 ... 14 54 2101.28.05.0] 5
1105.42.10.07 ... 32 23| 1106.14.51.14 ... 14 55 | 2101420212
1105.42.12.00 ... 32 22-31| 1106.14.51.35 ... 14  53a| 2101 42.13.0]
Hosdzion | % 2 :
1105.4 -
”Eﬂ%}%ﬁ? %% %g 1108.14.04.10 ... 14 {?
1105
1QSAZIEN .. 82 21| NHRRO1ER - 1
1105.4291.00 ... 32 32 | Jieddeenegd 8 i
1105.51.01.00 ... 38 1-2 020188 ...
1109.02.01.89 ... 2
1105.51.01.00 ... 388 1 [ 1758740569 A
1105.51.01,18 ... 38 2 AT o cov 1 T
1105.51.02.00 ... 38 3-8 ;
1105.51.0201 .., 38 3 .. 3 1725
1105.51.0210 ... 38 6 5107.09.17.00 ... 6 16
1105.51.05.001 ... 38 9 A R
s
: 6102.61.0425 ... 8 17
1105.51.09.01 ... 38 2408001613 " 38 36
/b i 6408.09.16.17 ... 36 37
1105.51.10.00 ... 38 6408.09.1618 ... 36 38
1105.51.97.01 ... 38 6408.09.16.21 ... 36 40
110825.0901 ... 48
. oo 26 59a| 12,0000 ....... 12 5
HB‘%E‘ ”23? Y 09.82.03.11 ... 60 27 | 12.0050 ....... 12 6
1105.81.06.21 121000 ....... 12 ]
1 | 8l 1110.2211.01 ... 22 1-13 | 12.38.00 ....... 12 8
1 37| 1110.22.11.60 ... 22 8123900 ....... 12 12
1110.32.01.69 ... 24 19a ggg%gg ....... }g 4
13-22 6] [ 1 0 R .
13| 1M504.01.02 ... 4 27732515 ....... }5 i
1a| 1115.02.01.47 2 3|733515 ....... 1z
319 [ 1115020148 ... 2 4 (803802 ....... o
3-6 | 1115020149 ... 2 5803902 ....... s &
3 (1115020150 ... 2 6823603 ....... | :
51 1115.02.01.51 . 2 7 |828300 ....... 12 1
4 | 1115.02.01.54 2 10828301 ....... 1218
j 17
= 1-13 | 1115.02.01.55 ... 2 11 828302 ....... ‘g %
106.14.01.12 . .. 2 | 1116.29.0401 ... 60 7 | 828601 ....... 12 4
1106140115 ... 14 5[111629.0404 ... 60 8| 841005 ....... !
1106.14.01.16 ... 14 6| 111629.04.09 ... 60 12
1106.14.01.18 ... 14 8 0183100206179 20 1-11
1106.14.01.22 ... 14 12| 1118.82.0216 ... 50 33 | 1187106700000 20 3
1106.14.01.23 ... 14 13| 1118820216 ... 60 32 | 2183103500060 20 5

66




Lid.

Tail-Mr. Nr.

Seite

Teil-Mr. Seite

Teil-Mr. Saile

Lfd.
Mr.

6183100400000 20 7411
7183100300001 20 1-6,

7183100400001 20
7183100700001 20 2-
7287200600400 20

700-12AM4PR 2 29
7,00-12 AM 3816 2
2 29
2
2

= —i 0D
1

8,00-12 AM 4 PR
8,00-12 AM 38/16
0 6 PR

10-15 AM 38/16 . 2
11,515AM6PR 2
11,5-15 AM 38116 2
3207 DIN 628 .. 13

g
4308 DIN 625 .. 8
6005-2Z DIN 625 26
6202 2Z DIN 625 34
6205 2Z DIN 625 30
6206 DIN 625 .. 10
6206 2Z DIN 625 30

6206 2Z DIN 625 28
6208 RS DIN 625 16
6307 2RS DIN 625 16
6307 DIN625 .. 8
6307 ZAV
30204 DIN720 . 2
30206 DIN720 . 2
32213DIN720 . 14
32311 DIN720 .
NUP 2207
DIN 5412

O‘\.

oo W



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Ginter Arnold 865 Kulmbach Tel. 09221/2950
Blaicher Strafie 20

Werner Béttger oHG 29 Oldenburg (Oldb) Tel, 0441/52079
Bakeplacken 25—-27 Fernschr. 02587

Otto Fesser 3162 Uetze Tel. 05173/
Gifhorner Strafie 14

Alfred Goof3 2105 Hittfeld/Harburg

Hans Helmuth Hohgraefe 3201 Listringen Nr. 62
Kreis Hildesheim

Werner Jerratsch 4401 Roxel

tber Minster (Westf.
Dorffeldstrafie 34

| 095034/113

\ 4
Tel. 0931/47267

Alfons Kilian 87 Wiirzburg
Bohlleitenweg

Hermann Lemke Tel. 0711/271255

Friedrich-Karl Luckenbach Tel. 0511/154603

Johannes Miiller Tel. 0581/5533

Carl Petry @ Winnweiler (Pfalz) Tel. 06302/2045
Inh. Walter Bert Im Kichengarten 4
Willi Pfeiffer 8832 Weibenburg (Bay) Tel. 09141/2719
Lehenwiesenweg 10
Georg &) ¢ 35 Kassel - Ha. Tel. 0541 /68 42
Seebergstrafie 19 ,
ch 7063 Welzheim/Aichstrut Tel. 07182/6434
Hauptstrafie
roder Spannhake 5159 Kerpen Tel. 02237/21 60
. Winkelmann Burgunder Strafle 17 2061

Fernschr. 08881973

Bitte beachten:
Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustindigen
Handler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.

68



Technisches Sachregister

Baugruppe/Teil Saite

Abwurfrohr ... Py R e vevedinim
Achsbodk ....ie0 R 2
Achsverstrabung covveiiioiieareriens
Antrisbskurbel . vvuviirrrannrrinns
Aufsammlarantrieb ..voviiiiannnn.
Aufsammler-Federausgleich ....... . 2
Aufsammlergestall ..oioviiiieniiniionnis 32
Aufsammlerhubwerk ...,
Aufsommilerketfe .. .oveerriiisiininssnies 30
Aufsommiertragwelle ....oovivviiiieree. 3

Bo\ls worrichtung coviivvinnnies o M
Bolle L T I
Ballenldngenregler ....cvvevvvvnrrans v RE
Ballenzdhler ..vveesvevivcrcarsovnnsnenss 40
Ballenzdhler® ....ccvesvauiianns PSRt v |
Binderantriebsrad ...cvieuiiiiiiennianias 88
Binderantrisbsrad ® ..ivvvieiiinniinniias 56
BinderauslBsung vevvrsrsvsrsresarsnrsens 22
Binderplatts ..cvvianrsasaasnarsasssssnss 40
Binderplotie™ .usvvsnsntssensarsarssssnes 52
Binderrahmen ... iicivisiinnsssssnnssssy 88
Bindervorgalege v..iiiivivviiviaiserenis 28
Binderwalle  ..covuissinsninssssainnsnaass 48
Binderwella ® .o irerinirniinerrnans aw
Bindarwellenkupplung .o.ovvivnvinnienn.. 46
Binderwallenkupplung® ..iiiiiviiiinies 56

Drohtbahlilter® ..ocviveasnnicininnivmins
Drahtdriller® . .ovinveninnnnns
Drohtflhrung® .ovverierivarsarnsass

Famgmoul ievivdiaiinivaiieseen
Flachriemen .i.eivesisassas
FUhrungsholz ..vivuenean
FUhrurgsleiste ....cvveavenrenns

Garnanleger ....cvceeviye.
Garnaufhalter .iceevees
Garnhehdlter ......
Garnbremse .......
GarnfOhrung ..
Garnnaannhal

D AT .

....... deaiia s rairias 14

........ NS anEa s Ay samemarires A
Relbenbalzen ceiisivsrsrisssissersinssni 18
Kelbenmesser

Ladeschurre .........
Lodevarrichtung

dEsEm AR BB R e

Baugruppe/Teil Seite

Loufschieng .eovevvensrnaiss
Lenkrolle®™ ..veccueins

NVERBOE oo owinsatnion sies s irsie e eswis
Mitnehmerflansch

R R N

Nﬁdﬂ[ FR AR R ERA R R AR R R R R
-1 LY P S R M

Nodalbremse® .....c.vees
Madalschwing® ...vvvvisnareniis
Modelschwinge® ...covvees
Modelsteverung .........
MNadelsteuerung ®
MNadelzugstang
Modelzugstang
Miederhalter .

Plevalstange .;’ 14

AR TR E]

3

AR R R R N RN NN !ﬁ

T T T T T ey |

II LR R NN 24

LR R N N RN NN NN 2
LA R R N TN 2

LT~ .1
nschaibe und Riemen ............. 10
nsponnvorrichfung «.vvvveeinensass 10
Rollenkolben ....ccivvivercnisssinasssss 18

Sehiirhebiml® iiiarsricinivinnsiasrnassen o
Schermeiflel ® ...coivevirarnrssnnnnanesse
E¢arp|n'*'. LR R R R NN H
Scherschraube ...icevciassnsnsannarnaiss 28
Scheritl L cvsravsusnsnnnressnsensvans 1y 26
Schildplatte .....covvvescnsrssssnnnssses M
Schildplatte mit Kegeltrieb .....covveveu. 16
SEhNePPET coiiiinisvisansinvdessraarins
Schrieppr? iviinesssanicivisenssono 52 58
Schutzvorrichtungen .....evvisessssnsssss 38
Segmentbleche ....covvevirierererananiass 32
Seitenbleche ....covivevnvassarnssnananes 32
Spannvorrichtung coviiiiiiiniiesraninss, 4
Eparrklinks: vuvie wivaiinsinsaransnbnnsse B2
Spurralle® seseisesssasensasnarssisnsaass G0
Strohteiler «ivvevevrivcicssssaranrsansnss 40
Strohtisch  vivevieinenss P iR |

Teil-Nr. Varzeichnis ... covvnvreevrnaress 62

Verdrillapparat ® ..civevvnens savevanses 54
Vertrateranschriffen .......c00c covneen.. 68
Vorgelegewelle ....ccoveviinnieaiianseas 30

Woagenanhdngung ..ccvavienciiirincnn., 38
WATKZOUR: wonrvivsrninsasissnvasinrisivs 99
Werkzeug ® vuivvarsassaasscssssarassases Gl

Zinkentrommel .... .icverisivansssnases 34
Zugvorrichtung mit Daichselstitze ....... 6

* = nur bat AP 51D




O
5\9

{\0

O

O

. 2

¢ Aufsammaelpressen
¢ Ballen-Wurigerite
® Plattformwagen

® Zwelseiltenkippar

¢ Stalidungstrauor

& Ladewagen

® Mihwerke

F.'W. 1, 72. 2000000





